oslo kommune v/ordføreren tilpliktes å betale til Veidekke ASA kr. 159.557,-
-etthundreogfemtinitusenfemhundreoglemtisyv- med tillegg av 12 -tolv- Yorente.
fra 1. april 1994ttl betaling skjer.

3. Veidekke ASA tilpliktes å erstatte Oslo kommune v/ordførerens omkostninger

med kr. 46.038,- -førtisekstusenogtrettiåtte-.

Oppfyllelsesfrist er 2 - to - uker fra dommens forkynnelse

Veidekke ASA har i rett tid påanket byrettens dom tbr så vidt gjelder kravet om ersratning for

tilleggskostnader til rigg og drift. Oslo kommune har tatt til motmæle, og har motanket for så

[...]

Dommen er avsagt under den dissens som fremgår ovenfor

Domsslutning

I hovedanken

I Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA | 249 251

-enmilliontohundreogførtinitusentohundreogfemtien- kroner inkl22 oÅ nrerverdiavgift.

2 Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA 877 761

-åttehundreogsyttisjutusensjuhundreogsekstien- kroner i morarenter frem til I oktober

I 998.

J Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA 72 oÅ rente p a av beløpet i post

I fra I oktober 1998 til betaling skjer

4 I saksomkostninger for byrett og lagmannsrett betaler Oslo kommune v/ordføreren til

Veidekke ASA 150 000 -etthundreogfemtitusen- kroner med tillegg av 12Yorcntep a

fra forfall til betaling skjer.

5 Oppfullelsesfrist er 2 - to - uker fra dommens forkynnelse.

I motanken

Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA 238 510

-tohundreogtrettiåttetusenfemhundreogti- kroner i*|22 o/o merverdiavgift.

Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA 128 634

-etthundreogtjueåttetusensekshundreogtrettifire- kroner i morarenter frem til I oktober

l 998.

Oslo kommune v/ordføreren betaler til Veidekke ASA 12 Yo rente p a av beløpet i post

I fra I oktober 1998 til betaling skjer.

1

I saksomkostninger for byren og lagmannsrett betaler Oslo kommune v/ordføreren til
Veidekke ASA 25 000 -tjuefemtusen- kroner med tillegg av 12 oÅ rente p a lra forfall til
betaling skjer.

Oppfyllelsesfrist er 2 - to - uker fra dommens forkynnelse.

Trygve Schiøll Grete Gørvell Halvorsen Carl Hugo Lund

Bekreftes